РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    12.05.2023 г.
	х.  Авилов

	№78.11/28-П

Об уточнении сведений, содержащихся
 в государственном адресном реестре

     В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  разделом  IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"),   постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 28.09. 2015 года № 111 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Авиловском сельском поселении», в связи с упорядочиванием адресной системы Авиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения об кадастровых номерах объектам адресации Авиловского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Авиловского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Авиловского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                    Авиловского сельского поселения			              О.А. Кондратенко
Приложение
 к постановлению Администрации
 Авиловского  сельского поселения
от 12.05.2023  № 78.11/28 -П
	Объект
адресации
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Домовладения
	квар-тиры
	ЗУ

	Домовладение
	61:17:0020401:70004
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	4

	Домовладение
	61:17:0020401:959
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	11

	Домовладение
	61:17:0020401:938
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	15

	Домовладение
	61:17:0020401:985
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	5

	Домовладение
	61:17:0020401:961
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	11

	Домовладение
	61:17:0020401:721
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	2

	Домовладение
	61:17:0020401:071004
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	4

	Домовладение
	61:17:0020401:987
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	9А

	Домовладение
	61:17:0020401:962
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	15

	Домовладение
	61:17:0020401:1055
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	22

	Домовладение
	61:17:0020401:1054
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Тихая
	7

	Квартира
	61:17:0020401:615
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	6
	1

	Квартира
	61:17:0020401:679
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	3
	1

	Квартира
	61:17:0020401:679
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	3
	2

	Квартира
	61:17:0020401:1076
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	9
	2

	Домовладение
	61:17:0020401:1056
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	15

	Домовладение
	61:17:0020401:1091
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	19

	Строение
	61:17:0020401:1058
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	2а

	Строение
	61:17:0020401:988
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	4

	Строение
	61:17:0020401:954
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	8

	Домовладение
	61:17:0020401:1032
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	22

	Домовладение
	61:17:0020401:641
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	26

	Домовладение
	61:17:0020401:994
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Широкая
	9А

	Домовладение
	61:17:0020401:884
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	26

	Домовладение
	61:17:0020401:869
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	6

	Домовладение
	61:17:0600006:1639
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	19

	Домовладение
	61:17:0020401:991
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	24

	Домовладение
	61:17:0020401:982
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	26А

	Домовладение
	61:17:0020101:594
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Луговая
	3А

	Домовладение
	61:17:0020101:406
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Луговая
	9

	Домовладение
	61:17:0020101:610
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Луговая
	11

	Домовладение
	61:17:0020101:642
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Молодежная
	7

	Домовладение
	61:17:0020101:613
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Молодежная
	9

	Домовладение
	61:17:0020101:623
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	3

	Домовладение
	61:17:0020101:672
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	7

	Домовладение
	61:17:0020101:614
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	8

	Строение
	61:17:0020101:615
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	8 стр1

	Строение
	61:17:0020101:649
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	9 стр2

	Домовладение
	61:17:0020101:470
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	11

	Домовладение
	61:17:0020101:428
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	24

	Домовладение
	61:17:0020101:665
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	67

	Домовладение
	61:17:0020101:457
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	52

	Домовладение
	61:17:0020101:655
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	59

	Домовладение
	61:17:0020101:612
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	60

	Домовладение
	61:17:0020101:606
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	65

	Домовладение
	61:17:0020101:657
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	72

	Домовладение
	61:17:0020101:654
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	74

	Домовладение
	61:17:0020101:628
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	102

Глава Администрации Авиловского сельского поселения                                     О.А.Кондратенко